EDITAL DE CONVOCAÇÃO –PSS – 005/2017 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologa a Classificação Final do

resultado da Contratação Emergencial no

Cargo de Servente Geral.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado da

Contratação Emergencial no Cargo de Servente Geral:

Atividade Nome das Candidatas inscritas

Nota da

pontuação dos

títulos

Classificação

Servente Geral – 01 (um) cargo,

com carga horária de 44 (quarenta e

quatro) horas semanais, com

vencimento equivalente ao Padrão

02 do Quadro de Cargos Efetivos do

Município de Colinas.

Elaidi Röhsig Kristoff    40 1º Lugar

Renata Souza Martins Kraemer   30 2º Lugar

Juliana Delaide Wathier   30 3º Lugar

Ana Lúcia Schulze   20 4º Lugar

Francieli de Siqueira   15 5º Lugar

Graziela Gaspar   05 6º Lugar

       Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de agosto de 2017.

        SANDRO R. HERRMANN

           Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

Alécio Weizenmann

 Sec. Adm. e Fazenda